
 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

 

 

 
 

 
      Av. Carlos Gomes, 181 - Arigolândia/ Centro, Porto Velho-RO 

CEP: 76.801-012, 69 99243-3264/ASTEC 
diatec.semfaz@gmail.com 

 

PORTARIA Nº. 020/2017                                Porto Velho/RO, 09 de maio de 2017. 
 
 

“Dispõe sobre a designação de 
servidor para figurar como 
respondente no Sistema de Acesso à 
Informação.” 

 

 

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para figurarem 

como respondentes desta Secretaria no Sistema de Acesso à Informação:  

ROGÉRIO DA SILVA BARBOSA, cadastro nº. 288987. 
CRYSTIANE ANGELICA BRIEL DE MELLO, cadastro nº 250522. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com validade até 31/12/2017. 
 
 
 
Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 
 

Luiz Fernando Martins 
Secretario Municipal de Fazenda 

 

 

 


